B119
R
C
C
N
日
成
A
M
S
型
热
收
缩
配
线
标
志
管
RCCN 日成AMS型热收缩配线标志管 Heat Shrinkable Tubing
材       质:软质、阻燃、环保、无卤、照射交连PE复合物制成之热收缩套管
产品认证:美国UL加拿大CSA欧洲环保RoHS,
               1.符合UL224额定使用温度125℃、额定使用电压600V和VW-1阻燃。
               2.符合 CSA 额定使用温度125℃、额定使用电压600V和OFT耐热。
适用温度:-55℃-125℃； 使用方法:使用热风枪加热即可收缩
用       途:配线保护与识别、绝缘、包覆、端末处理、配线标字、分色等
交期:10天-2周。
颜       色:黄,白.   收缩比率:2:1
单位/Unit:mm
型     号   Item No. 收缩前
Pro-shrinking
收缩后
After shrinking
内径
Inner dia.D
黄色Yellow 白色White 内径D1
Inner dia.D1
压扁宽度
Staving width W
双层厚度
Double thickness
单层厚度
Single thickness
包装 PCS/卷
Std.Pkg.Pcs/Roll
AMS-HST-2.4Y AMS-HST-2.4W 2.4 3.7±0.3 0.62±0.10 ≤1.18 0.64 2500
AMS-HST-3.2Y AMS-HST-3.2W 3.2 5.0±0.4 0.63±0.10 ≤1.59 0.64 2500
AMS-HST-4.8Y AMS-HST-4.8W 4.8 7.5±0.4 0.64±0.10 ≤2.36 0.65 2000
AMS-HST-6.4Y AMS-HST-6.4W 6.4 10.0±0.4 0.65±0.10 ≤3.18 0.66 2000
AMS-HST-9.5Y AMS-HST-9.5W 9.5 15.0±0.5 0.67±0.11 ≤4.75 0.68 2000
AMS-HST-12.7Y AMS-HST-12.7W 12.7 20.0±0.6 0.68±0.11 ≤6.35 0.69 1000
AMS-HST-19Y AMS-HST-19W 19 30.0±0.6 0.69±0.11 ≤9.53 0.71 1000
AMS-HST-25Y AMS-HST-25W 25 40.0±0.7 0.71±0.12 ≤12.7 0.72 500
AMS-HST-38Y AMS-HST-38W 38 60±0.8 0.73±0.12 ≤19.1 0.74 500
AMS-HST-51Y AMS-HST-51W 51 80±0.9 0.75±0.13 ≤25.4 0.76 250
AMS-HST-76Y AMS-HST-76W 76 120±1.0 0.78±0.14 ≤38.1 0.79 250
型     号   Item No.
黄色Yellow 白色White
压状宽度
Flaser width  W
AMS-HCB-2.4Y AMS-HCB-2.4W 2.4 3.7±0.3 0.35±0.10 ≤1.18 0.36 2500
AMS-HCB-3.2Y AMS-HCB-3.2W 3.2 5.0±0.4 0.36±0.10 ≤1.59 0.37 2500
AMS-HCB-4.8Y AMS-HCB-4.8W 4.8 7.5±0.4 0.36±0.10 ≤2.36 0.37 2000
AMS-HCB-6.4Y AMS-HCB-6.4W 6.4 10.0±0.4 0.37±0.10 ≤3.18 0.38 2000
AMS-HCB-9.5Y AMS-HCB-9.5W 9.5 15.0±0.5 0.38±0.11 ≤4.75 0.39 2000
AMS-HCB-12.7Y AMS-HCB-12.7W 12.7 20.0±0.6 0.38±0.11 ≤6.35 0.39 1000
AMS-HCB-19Y AMS-HCB-19W 19 30.0±0.6 0.40±0.11 ≤9.53 0.40 1000
AMS-HCB-25Y AMS-HCB-25W 25 40.0±0.7 0.40±0.12 ≤12.7 0.41 500
AMS-HCB-38Y AMS-HCB-38W 38 60±0.8 0.42±0.12 ≤19.1 0.42 500
AMS-HCB-51Y AMS-HCB-51W 51 80±0.9 0.43±0.13 ≤25.4 0.43 250
AMS-HCB-76Y AMS-HCB-76W 76 120±1.0 0.44±0.14 ≤38.1 0.45 2500
标准型
超薄型
D1D
50mm
压扁
宽度W
H
eat S
hrinkable Tubing
Material:soft、fireproof、environment-friendly、halogen free PE
Certificates:UL,CSA,RoHS,
               1.compliant with UL224,125℃、v.600V and VW-1 fireproof
               2.compliant with CSA fixed t.125℃、fixed v.600V and OFT hot resistant
Operate temperature:-55℃ to 125℃；  Use:heated by hot gun
Color:yellow,white   Shrinkable rate:2:1
Standard thickness type
Ultra thin type
Staving width
staving width
W
Double
thickness
收缩前
Pro-shrinking
收缩后
After shrinking
内径D
Inner dia.D
双层厚度
Double thickness
单层厚度
Single thickness
包装 PCS/卷
Std.Pkg.Pcs/Roll
内径
Inner dia.D